PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 30 августа 2023 года

                                                                                      г.Подпорожье
		              № 40/153

	от  29 марта 2023 года

                                                                                      г.Подпорожье

              № 36/150

	от  29 марта 2023 года

                                                                                      г.Подпорожье

              № 36/150

О ходатайстве перед  Избирательной комиссией                                                                           Ленинградской области о поощрении Центральной избирательной комиссией               Российской
 Федерации Благодарностью и Благодарственным письмом
          В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 октября 2008 года № 133/976-5 и от 15 февраля  2017 года №74/670-7 (с изменениями и дополнениями), территориальная избирательная комиссия Подпорожского  муниципального  района,
решила:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области                    об объявлении Благодарности  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и большую успешную работу по организации и проведении выборов всех уровней Александровой Татьяны Валерьевны – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 729  Подпорожского муниципального района.
2.Ходатайствовать перед Избирательной комиссией  Ленинградской области                    о поощрении Благодарственным письмом Центральной избирательной комиссии Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и большую успешную работу по организации и проведении выборов  всех уровней Фомичевой Зинаиды Олеговны – председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 723 Подпорожского муниципального  района.

3.Ходатайствовать перед Избирательной комиссией  Ленинградской области                    о поощрении Благодарственным письмом Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации за многолетний добросовестный труд  и большую успешную работу по организации и проведении выборов  всех уровней Левиной Ирины Юрьевны – председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 736 Подпорожского муниципального  района.

   4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской               области.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

                          Т.Э.Тимофеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           Е.А.Филиппова